
 
 

VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

VALMIERAS NOVADA CENTRĀLĀ PĀRVALDE 

ZĪMOLVEDĪBAS UN SABIEDRISKO ATTIECĪBU NODAĻA 
 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods 90000043403, adrese: Lāčplēša iela 2, Valmiera, Valmieras novads, LV-4201 
Tālrunis 64207136, e-pasts: info@valmierasnovads.lv, www.valmierasnovads.lv 

 

 
04.12.2023. 

Valmieras novada notikumu apskats 
(04.12.–10.12.2023.) 

 
 

Diena/laiks Notikums/aktivitāte 

Pirmdiena, 4. decembris 

 
Ziemassvētku sagaidīšanas norišu un dievkalpojumu Valmieras novadā 
apkopojums šeit.  

Plkst. 8.30 
Valmieras novada pašvaldības struktūrvienību un kapitālsabiedrību vadītāju 
iknedēļas tiešsaistes sanāksme. 

Plkst. 14.00 
Kocēnu pagasta Rubenes bibliotēka aicina uz norisi “Ieskandini 
Ziemassvētkus” Rubenes skolā. Iepazīsimies ar tautiskām Ziemassvētku 
gaidīšanas tradīcijām. 

Plkst. 15.30 
Valmieras Integrētās bibliotēkas Bērnu apkalpošanas nodaļā Valmieras 
Dizaina un mākslas vidusskolas audzēkņu ilustrāciju izstādes “Sprīdītis 
pasaulē” atklāšanas pasākums. 

Plkst. 19.00 
Pēc seansa kino “Gaisma” viesosies filmas “Ekstāze” radošā komanda – 
režisors Dž. Dž. Džilindžers un aktieris Eduards Johansons (maksas norise). 

Plkst. 19.00 
Rūjienas Kultūras centrā pirmizrāde amatierteātrim “Vitrāža”, Vigitas 
Pumpures luga “Kuce” – mīlestība, upurēšanās, cerības, viss kā dzīvē. Ieeja: 
3 EUR. 

Otrdiena, 5. decembris 

Plkst. 14.00-16.00 Vecates pagasta bibliotēkā rokdarbu entuziastu kopas tikšanās un kopīga 
darbošanās. 

Plkst. 18.00 Valmieras Sv. Sīmaņa baznīcā Valmieras Pārgaujas sākumskolas 
Ziemassvētku koncerts. 

Trešdiena, 6. decembris 

Plkst.13.00 Zini! Mini! Uzzini! Valmieras novada 9.-12. klašu skolēniem. Valmieras 
Kultūras centrā. Plašāka informācija šeit.  

Plkst. 15.00 Burtnieku Kultūras centrā norisināsies Cēsu Mazā teātra izrāde bērniem 
“Andersena pasakas Ziemassvētkos”. Izrādes veidotāji: Ivo Martinsons, 
Mārtiņš Liepa, Diāna Krista Stafecka un Ilze Liepa.  

https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-uz-ziemassvetku-norisem-valmieras-novada/
https://www.valmierasnovads.lv/events/zini-mini-uzzini-valmieras-novada-skoleniem/


 

 

Plkst. 15.00 Mazsalacas pilsētas bibliotēkā notiks Ziemassvētku kartīšu radošā darbnīca 
ģimenēm ar bērniem. Visi laipni aicināti. 

Plkst. 16.00 Aicinām uz eglītes iedegšanu Trikātā ar Notiņu un BizbizRūķi!  

Plkst. 17.00-19.00 Valmieras novada aktīvā seriāla “Fiz-Kul-Tūre” rudens/ziemas sezonas 
4.posms Strenčos. Dalībniekus priecēs vokālā studija “Notiņas”, būs iespēja 
satikt un nofotografēties ar Ziemassvētku rūķi, atjaunot spēkus ar gardām 
pankūkām, piparkūkām un sasildīties ar siltu dzērienu. Plašāk šeit. 

Plkst. 17.30 Valmieras Integrētajā bibliotēkā tikšanās ar grāmatas “Finks un sargeņģelis. 
Zibsnis” autoriem Juri Visocki, Pāvilu Raudoni. Ingrīdas Zīriņas 
priekšlasījums par fotogrāfu Jāni Sarkangalvi (1870–1942). Darbosies 
apgāda JUMAVA grāmatu galds. 

Plkst. 18.00 Pie Naukšēnu vidusskolas notiks svētku eglītes iedegšana. 

Plkst. 18.30 Valmieras Kultūras centrā norisināsies “Laima” labdarības namiņa radošā 
darbnīca. 

Plkst. 19.00 Kino “Gaisma” būs pirmizrāde koncertfilmai “”Sudden Lights Mežaparka 
zaļājā teātrī”, savukārt pirms seansa – tikšanās ar grupu (maksas norise). 

Plkst. 19.00 Valmieras Olimpiskajā centrā Pafbet Latvijas – Igaunijas basketbola līgas 
spēle starp komandām VALMIERA GLASS VIA un TalTech/Optibet. Starp 
spēles ceturtdaļām skatītājiem būs iespēja piedalīties konkursos un tikt pie 
dažādām balvām. Ieeja no plkst. 18.00, ieejas maksa 3.00-5.00 EUR, līdz 6 
g.v. bez maksas. Biļetes tiešsaistē: ŠEIT 

Plkst. 19.40 Ik trešdienu no plkst. 19.40 – 20.40 Valmieras peldbaseinā būs iespēja 
piedalīties SUP fitness nodarbībās uz SUP dēļiem. Nodarbības vada trenere 
Liene Nagle, iepriekšēja pieteikšanās pa tālr. 27040012. Maksas norise. 

Ceturtdiena, 7. decembris 

Plkst. 14.45 Aicinām uz Ziemassvētku eglītes iedegšanu Rubenes centrā.  

Plkst. 16.00 Aicinām uz eglītes iedegšanu Brenguļos ar Notiņu un BizbizRūķi! 

Plkst. 17.00-19.00 Vaidavas pagasta bibliotēkā aicinām uz grāmatu lasīšanas vakaru bērniem 
“Zem lielās rūķa cepures”.  

Plkst. 17.30-18.30 Valmieras tirgū notiks REKO Valmiera zemnieku tirdziņš. 

Plkst. 18.00 Ziemassvētku rūķis gaidīs bērnus Strenču pilsētas laukumā - Hanzas 
namiņā, kas būs pārvērties par Rūķu namiņu, bet plkst.19.00 Ziemassvētku 
egles iedegšanas svētki Strenču pilsētas laukumā – “Ziemassvētki Vēlmju 
mežā”. 

Plkst. 18.00 Kocēnos norisināsies Ziemassvētku eglītes iedegšanas svētki. 

Plkst. 19.00 Valmiermuižas alus viesistabā muzikāla dzejas izrāde “Mīlestības gads” – 
Aleksandrs Čaks. Niks Matvejevs. Mārtiņš Vilsons. Biļete: 25–30 EUR 
(Bezrindas.lv). Plašāk: šeit. 

https://www.valmierasnovads.lv/events/fiz-kul-ture-3-posms-mazsalaca-2/
https://store.bilesuserviss.lv/public/lv/event/412988/purchase
https://store.bilesuserviss.lv/public/lv/event/412988/purchase
https://www.valmierasnovads.lv/events/muzikala-dzejas-izrade-milestibas-gads-2/


 

 

Piektdiena, 8. decembris 

Plkst. 9.30  Lai sekmētu zināšanu un pieredzes apmaiņu starp informācijas tehnoloģiju 
un meža nozares ekspertiem Kocēnu Kultūras namā norisināsies konference 
“Share IT”. Plašāka informācija šeit.  

Plkst. 13.30 Burtnieku Kultūras centrā Burtnieku pagasta seniori aicināti uz Ziemassvētku 
norisi. Uzstāsies dziesminiece Anta Eņģele, būs skatāma Burtnieku pagasta 
teātra entuziastu izrāde “Rūķu telefons”, režisore Linda Laiva. Saviesīgajā 
daļā – rotaļas un cienasts. Lūgums dalību pieteikt, zvanot pa tālruni 27807007 
vai 26311423 līdz 4. decembrim. 

Plkst. 14.00 Sedas pilsētas bibliotēkā “Stāstu pēcpusdiena par Sedas vēsturi un 
sedēniešiem”. Ieejot 70. jubilejas gadā, par to kā dzīvots un augts kopā ar 
Sedu, dalīties atmiņās aicinātas ansambļa “Sudaruška” dalībnieces un 
draugi. Gaidīts ikviens, kurš vēlas dalīties ar savām atmiņām!  

Plkst.14.30 Valmieras pagasta bibliotēkā norisināsies radošā meistarklase sākumskolas 
un pamatskolas bērniem “Ziemassvētku pilsētiņa aicina” tehniskā radošuma 
entuziastes Andas Pinzules vadībā. Būs iespēja veidot pilsētvides objektus 
no dažādiem materiāliem, ietērpjot tos ziemas rotā. Vietu skaits ierobežots, 
tāpēc lūdzam pieteikties, zvanot pa tālruni 28624381. 

Plkst. 16.00 Tiekamies pie Burtnieku bibliotēkas egles! Būs jautri! Iesim rotaļās! Iedegsim 
egli kopā ar rūķenīti LULŪ. 

Plkst. 16.30 Aicinām uz eglītes iedegšanu Mūrmuižā ar Notiņu un BizbizRūķi! 

Plkst. 17.00 Mazsalacas Kultūras centrā Mazsalacas vidusskolas deju kolektīvu koncerts 
“Sidrabiņā rotājos”. Koncertā piedalās: 1. – 6. klašu deju kopas “Ķipari”, 7. – 
9. klašu deju kopa “Odziņa”, Mazsalacas Kultūras centra jauniešu deju kopa 
“Oga”. Deju kopu vadītāja – Aija Vidovska. Plašāk šeit.  

Plkst. 18.00 Vaidavas Kultūras centra zālē un foajē Vaidavas pagasta bibliotēka un 
Vaidavas kultūras un amatniecības centrs aicina uz Ineses Toras dzejas 
grāmatas “Salnu rītā dzimusi” prezentāciju un Solveigas Kļaviņas gleznu 
izstādes atklāšanu.  Izstāde skatāma līdz 5. janvārim. 

Plkst. 18.00 Valmiermuižas alus viesistabā veselīgo svētku saldumu meistardarbnīca 
visai ģimenei kopā ar veselīgu našķu radītavu “Labas saknes”. Biļete: 
pieaugušajiem 20 EUR + bērns 10 EUR (labassaknes.lv).  

Plkst. 18.00 Egles iedegšanas svētki kopā ar Ziemassvētku vecīti un sienāzi Sedas 
pilsētas laukumā. 

Plkst. 19.00 Valmieras Kultūras centrā kinodziesmu koncerts “Ar zelta palmu kannā”. 
Piedalīsies: Dita Lūriņa, Ainars Ančevskis, Zane Dombrovska, Gundars 
Silakaktiņš, Ģirts Ķesteris. Ieeja: 20-30 EUR. 

Plkst. 19.00 Naukšēnu Kultūras namā dāmu deju kopa “Švunkas” ielūdz uz koncertu 
“Sanākam, sadziedam, sadejojam”. 

Plkst. 19.00 Trikātas Saieta namā “Depo” aicinām uz dziesmu un danču vakaru kopā ar 
akordeonisti Indru Kumsāri un danču meistari Aiju Rancāni. Mājīgā atmosfērā 
baudīsim tēju un kafiju, cienāsimies ar līdzpaņemtajiem našķiem. 

https://www.valmierasnovads.lv/events/valmieras-novada-norisinasies-konference-par-informacijas-tehnologiju-izmantosanu-mezu-apsaimniekosana/
https://www.valmierasnovads.lv/events/mazsalacas-vidusskolas-deju-kolektivu-koncerts/


 

 

Sestdiena, 9. decembris 

Plkst. 9.00 Valmierā norisināsies Latvijas Čempionāts Mamanet, kuru organizē Latvijas 
Tautas sporta asociācija sadarbībā ar Valmieras novada pašvaldību. Plašāk 
šeit. 

Plkst. 10.00  Valmieras Muzeja pedagoģisko nodarbību un semināru telpā Bruņinieku iela 
1, Valmierā aicinām uz iepazīšanos ar pārmaiņu metodi neirografiku. Plašāka 
informācija šeit.  

Plkst. 11.00 Valmieras Integrētās bibliotēkas Bērnu apkalpošanas nodaļā aicinām uz 
radošo darbnīcu “Gatavosimies Ziemassvētkiem” kopā ar Ingu Grāveli. 

Plkst. 11.00 Laukumā pie Valmieras Kultūras centra norisināsies Ziemassvētku tirdziņš. 

Plkst. 11.00-13.00 Aukstais laiks un ziema būs nopietns pārbaudījums Ukrainas karavīriem un 
karadarbībā cietušajiem, tādēļ pie Valmieras Kultūras centra norisināsies 
labdarības akcija “Sasildi Ukrainu!”. Plašāk šeit. 

Plkst. 11.00 Oleru muižā kultūrizglītojošs pasākums “Viss par un ap lineļļas krāsu”. 
Obligāta iepriekšēja pieteikšanās. Plašāka informācija: olerumuiza.lv. 

Plkst. 11.00-14.00 “Rakstaino dubultcimdu darināšanas prasme Mazsalacā” izsludina rakstaino 
dubultcimdu adīšanas meistarklasi, kas notiks Mazsalacas Kultūras centra 
Amatu mājā, (Rīgas ielā 10). Plašāka informācija: TMLS “Mazsalaca” vadītāja 
tālr. 29197379, adīšanas meistare tālr. 28446303, Mazsalacas Kultūras 
centrs 26645713. 

Plkst. 12.00 Strenču pilsētas bibliotēkā pirmsskolas un jaunākā skolas vecuma bērniem 
pasākums “Ziemassvētku dāvanu stāsts – mammu, nopērc man sunīti!” kopā 
ar bibliotēkas draugu – bibliosuni. 

Plkst. 12.00 Strenču evaņģēliski luteriskajā baznīcā notiks Strenču Mūzikas skolas 
audzēkņu un skolotāju koncerts “Gaišām domām gaiši ceļi”. 

Plkst. 13.00 Rencēnu pagasta Kultūras nama Mazajā zālē par godu aušanas studijas 
“Rencēni” 20 gadu jubilejai tiek rīkots pasākums “Stelles klaudz…”.  

Plkst. 14.00 Aicinām uz puzuru gatavošanas meistarklasi Valmieras muzeja Izstāžu 
namā. 

Plkst. 14.00 Valmieras Sv. Sīmaņa baznīcā “Triānas parks” Ziemassvētku koncerts “Es 
gaidu ziemu” (biļetes – “Biļešu paradīze”). 

Plkst. 15.00 Valmieras Romas katoļu baznīcā koncerts “Mieru dāvini sev”. Piedalīsies: 
vīru koris “Imanta”, sieviešu koris “Jumara”, Kalsnavas Kultūras nama 
sieviešu koris “Silvita”, Sauleskalna Tautas nama vīru koris “Gaiziņš”, Jānis 
Jansons un pūšaminstrumentu spēles audzēkņi, koncertmeistare Aiva 
Tauriņa. Ieeja: par ziedojumiem. 

Plkst. 16.00 Vaidavas Kultūras un amatniecības centrā – Vaidavas pagasta bibliotēka un 
Vaidavas Kultūras un amatniecības centrs aicina uz radošajām aktivitātēm 
lieliem un maziem, bet plkst. 18.00 Ziemassvētku uzvedums “Sienāzīšu 
Ziemassvētki”. Pēc tam visi kopā aicināti iedegt eglīti. 

Plkst. 16.00 Rūjienas Kultūras centrā notiks Ziemassvētku ieskaņas koncerts “Vai Tu 
dzirdi, vai jau mani?” kopā ar pūtēju orķestri “Tālavas taurētājs”, diriģents 

https://www.valmierasnovads.lv/events/latvijas-cempionats-mamanet-valmiera/
https://www.valmierasnovads.lv/events/iepazisti-parmainu-metodi-neirografiku/
https://www.valmierasnovads.lv/events/labdaribas-akcija-sasildi-ukrainu/


 

 

Gvido Brenčevs, un Cēsu saksofonu kvartetu, vadītājs Zintis Žvarts. 

Pkst. 16.00 Valmiermuižas alus viesistabā uz literāro sarunu pēcpusdienu aicina 
Valmieras pagasta bibliotēka. Viesos būs rakstniece Zane Nuts, bet sarunas 
risināsies par tēmu “Kā sekot līdzi savam sapnim un rakstīt…” Aicināti visi 
interesenti! 

Plkst. 16.00 Matīšu Tautas namā uz vokālo ansambļu sadziedāšanos un pastāvēšanas 
10 gadu jubileju ielūdz senioru vokālais ansamblis "Mārtiņroze".  

Plkst. 16.00 Strenču evaņģēliski luteriskajā baznīcā slavēšana kopā ar grupu “Savs laiks”. 

Plkst. 16.00 Kocēnu sporta namā Elvi florbola virslīgas spēle vīriešiem starp komandām 
“Rubene” un “Talsu NSS/Krauzers”. Ieeja: 4 EUR, līdz 18 g.v. bez maksas. 

Plkst. 16.00-20.00 Gaujas Stāvo krastu Sajūtu parkā Valmierā baudi svētku noskaņu un satiec 
galveno svētku vēstnesi – Ziemassvētku vecīti. Plašāk šeit. 

Plkst. 18.00 Restorāna “Akustika” kultūrtelpā norisināsies Sergeja Jēgera Ziemassvētku 
koncerts, ieeja – 25 EUR. 

Plkst. 18.00 Kino “Gaisma” būs skatāma karaliskā baleta “Dons Kihots” ieraksta 
pirmizrāde kino “Gaisma” (maksas norise). 

Plkst. 18.00 Dikļu Kultūras centrā Dikļu amatierteātra pirmizrāde Rodžers de Kūrs 
“Ceļojums no Liepājas uz Embūti” Ieeja: 3 EUR. 

Plkst. 19.00 Kocēnu Kultūras namā notiks koncerts “Ziemas skaņa”. Piedalīsies 
saksofonu ansamblis “Valmieras meitenes”, kamerkoris “Kaķi”, vokālais 
ansamblis “Imera” un muzikālā apvienība “Tepat”. 

Svētdiena, 10. decembris 

Plkst. 9.00 Aicinām uz Rūjienas/Naukšēnu novusa čempionāta dubultspēlēs 3. posmu 
Rūjienas sporta hallē. Plašāk šeit. 

Plkst. 10.00 Naukšēnu Kultūras namā – Ziemassvētku andele. Aicināti visi pirkt un pārdot 
gribētāji. Pārdevējus aicinām pieteikties, zvanot pa tālruni 29438652. 

Plkst. 15.00 Tikšanās ar Ziemassvētku vecīti kino “Gaisma” pirms seansa plkst. 15.00 
(maksas norise). 

Plkst. 16.00 Strenču Kultūras centrā notiks Ziemassvētku ieskaņas koncerts “Baltā 
gaisma”. 

Plkst. 16.00 Bērzaines Tautas namā notiks Ziemassvētku noskaņas koncerts “Kā 
brīnums…”, uzstāsies Kristīne Šomase. Ieeja – 3 EUR. 

Plkst. 16.00 Restorāna “Akustika” kultūrtelpā aicinām uz tautas dziesminieces Antas 
Eņģeles koncertu “Ziemas dziesmas”, mūziķei koncerta pirmajā daļā izpildot 
dziesmas ziemas noskaņās, bet otrajā daļā savas vēlmes aicināti izteikt 
klausītāji (maksas norise). 

https://www.valmierasnovads.lv/events/ziemassvetku-brivdienas-sajutu-parka-2-2/
https://www.valmierasnovads.lv/events/rujienas-nauksenu-novusa-cempionats-dubultspeles-2-2/


 

 

Plkst. 16.00-20.00 Gaujas Stāvo krastu Sajūtu parkā Valmierā baudi svētku noskaņu un satiec 
galveno svētku vēstnesi – Ziemassvētku vecīti. Plašāk šeit. 

Plkst. 17.00 Valmieras Sv. Sīmaņa baznīcā jauktā kora “Valmiera ” koncerts “Zvaigžņu 
gaismā”. Ieeja par ziedojumiem. 

Plkst. 18.00 Jērcēnu Tautas namā J.Ziemeļnieka Strenču TT pirmizrāde L.Stumbre 
‘’Sestdienas vakars’’. 

Plkst. 18.00 Jauktā kora “Valmiera” koncerts Valmieras Sv.Sīmaņa baznīcā. 

Plkst. 19.00 Egles iedegšanas svētki Jērcēnos kopā ar Ziemassvētku vecīti. 

Ziemassvētku gaidīšanas laikā 

Ziemassvētku sagaidīšanas norišu un dievkalpojumu Valmieras novadā apkopojums šeit.  

Adventes, Ziemassvētku un Vecgada dievkalpojumu norišu laiki Valmieras novada draudzēs 
pieejami šeit. 

Ziemassvētku dāvanām izvēlies Valmieras novada mājražotāju piedāvājumu! Piedāvājums šeit.  

No 6. līdz 22. decembrim Naukšēnu Cilvēkmuzejā – “Rūķošanās” ar iepriekšēju pieteikšanos 
(maksas norise). 

Decembra sestdienās un svētdienās Gaujas Stāvo krastu Sajūtu parkā būs iespēja baudīt svētku 
noskaņu un satikt Ziemassvētku vecīti (maksas norise)! Plašāk šeit. 

Visit Valmiera sociālo mediju Facebook un Instagram kontos katru dienu no decembra sākuma 
līdz pat Ziemassvētku vakaram tiks atvērts viens Brīnumu kalendāra lodziņš. Plašāk šeit.  

 

Dažādas aktualitātes 

Jaunais Valmieras novada teritorijas plānojums – nozīme, izstrādes process un iespējas 
līdzdarboties. Līdz 2024. gada 31. martam aicinām iedzīvotājus iesaistīties ar saviem 
priekšlikumiem, ierosinājumiem un ieteikumiem. Plašāk šeit. 

SIA “ZAAO” darbības teritorijā bioloģisko atkritumu dalītās vākšanas sistēmas pakalpojums būs 
obligāts daudzdzīvokļu māju iedzīvotājiem un uzņēmumiem pašvaldību saistošajos noteikumos 
noteiktajās teritorijās. Valmieras novadā – Valmiera, Rūjiena, Valmiermuiža, Seda, Mazsalaca, 
Strenči, Kaugurmuiža, Kocēni, Brandeļi, Skaņkalne, Naukšēni. Saistošie noteikumi stāsies spēkā 
2024. gada 1. janvārī. Plašāk šeit. 

No 2023. gada 21. novembra līdz 20. decembrim Valmieras novada pašvaldība organizē publisko 
apspriešanu, kuras laikā iedzīvotājiem vēlreiz jāsniedz savs atbalsts vai noraidījums jau izvērtētiem 
un akceptējamiem priekšlikumiem par ielu nosaukumu maiņu. Plašāk šeit.  

Līdz 14. decembrim aicinām iedzīvotājus izteikt viedokli par licencēto rūpniecisko zveju Burtnieka 
ezerā pašpatēriņa vajadzībām. Plašāk šeit.  

https://www.valmierasnovads.lv/events/ziemassvetku-brivdienas-sajutu-parka-2-2/
https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-uz-ziemassvetku-norisem-valmieras-novada/
https://www.valmierasnovads.lv/adventes-ziemassvetku-un-vecgada-dievkalpojumi-valmieras-novada/
https://www.valmierasnovads.lv/ziemassvetku-davanam-izvelies-valmieras-novada-majrazotaju-piedavajumu/
https://www.valmierasnovads.lv/events/ziemassvetku-brivdienas-sajutu-parka-2-2/
https://www.facebook.com/visitvalmiera
https://www.instagram.com/visitvalmiera/
https://www.valmierasnovads.lv/sagaidi-ziemassvetkus-ar-brinumu-kalendaru/
https://www.valmierasnovads.lv/jaunais-valmieras-novada-teritorijas-planojums-nozime-izstrades-process-un-iespejas-lidzdarboties/
https://www.valmierasnovads.lv/skirot-bio-logiski/
https://www.valmierasnovads.lv/notiks-publiska-apspriesana-par-ielu-nosaukumu-mainu/
https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-iedzivotajus-izteikt-viedokli-par-licenceto-rupniecisko-zveju-burtnieka-ezera-paspaterina-vajadzibam/


 

 

30. novembrī Valmieras novada pašvaldības domes sēdē deputāti lēma par atbalstu izveidotajam 
Valmieras novada vispārējās izglītības iestāžu tīklam, noslēdzot darbu pie 2021. gadā uzsāktā tīkla 
sakārtošanas. Plašāka informācija šeit.  

Distanču slēpošanas iespējas Valmieras novadā. Plašāk šeit.  

Līdz 8. decembrim aicina pieteikt dalību Valmieras novada Tūrisma konferencē. Plašāk šeit.  

Līdz 15. decembrim aicina pieteikt kandidātus apbalvojumam “Valmieras novada Jaunatnes gada 
balva 2023”. Plašāka informācija šeit.  

Vidzemes slimnīcā aizvadītajā nedēļā, no 27. novembra līdz 3. decembrim, pasaulē nākuši 12 
mazuļi – 9 meitenītes un 3 puisīši. No visiem jaundzimušajiem viens ir valmierietis, viens no Sedas. 
Divi bērniņi ir no Brenguļu un Rencēnu pagastiem. 

No 7. decembra līdz 5. janvārim Centrālā vēlēšanu komisija (CVK) organizē parakstu vākšanu 
tautas nobalsošanas ierosināšanai par apturētā likuma “Grozījumi Notariāta likumā” atcelšanu. 
Informācija par parakstu vākšanas vietām Valmieras novadā šeit. 

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē aplūkojams Valmieras novada pašvaldības domes 
priekšsēdētāja kalendārs. Skatīt šeit. 

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē publicēta informācija par aktuālajām pašvaldības 
nekustamo un kustamo īpašumu izsolēm. Plašāk šeit. 

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē pieejama informācija par aktuālajiem darba 
piedāvājumiem pašvaldībā, valsts pārvaldē un uzņēmumos, kas savu darbību veic Valmieras 
novadā vai tā apkārtnē. Plašāk šeit. 

Valmieras novada pašvadības tīmekļvietnē pieejama informācija par Valmieras novada mājražotāju 
piedāvājumu Ziemassvētku dāvanām. Izvēlies vietējo mājražotāju piedāvājumu! Plašāk šeit. 

Atbalsts Ukrainai 

Valmieras Attīstības aģentūra ir atvērusi ziedojumu kontu: LV37RIKO0002930340339. Ziedojot 
lūdzam norādīt mērķi “Atbalsts Ukrainas bēgļiem”. Plašāk šeit. 

Valmieras novada iedzīvotājus aicina sniegt palīdzību Ukrainas iedzīvotājiem! Plašāk šeit. 

Lai sniegtu būtiskāko informāciju par atbalsta sniegšanas un saņemšanas iespējām Ukrainas 
civiliedzīvotājiem vienuviet, darbojas Sabiedrības integrācijas fonda izveidotais vienotais 
informatīvais tālrunis – “Palīdzība ukraiņiem Latvijā” – 27380380. Plašāk šeit. 

Lai vienkopus apvienotu privātpersonu sniegtās izmitināšanas iespējas patvēruma meklētājiem no 
Ukrainas, aicinām Valmieras novada iedzīvotājus informācijas reģistrā pieteikt savu īpašumu 
ukraiņu bēgļu izmitināšanai. Plašāk šeit. 

Lai palīdzētu Ukrainas bēgļiem vieglāk atrast mājokli Latvijā, portālā majasbegliem.lv aicina pieteikt 
mājokļus, kuri pieejami Ukrainas cilvēkiem īrei vai bez maksas. Tāpat portālā pieejama praktiska 
informācija par mājokļa īres jautājumiem. Plašāk šeit. 

Stiprinot Ukrainas ekonomiku, aicina izvēlēties Ukrainā ražotas preces. Plašāk šeit. 

https://www.valmierasnovads.lv/apstiprinats-valmieras-novada-visparejas-izglitibas-iestazu-tikls/
https://www.valmierasnovads.lv/distancu-sleposanas-iespejas-valmieras-novada/
https://visit.valmiera.lv/iedvesmojies-un-izzini-aktualitates-valmieras-novada-turisma-konference/
https://www.valmierasnovads.lv/izsludinata-pieteiksanas-valmieras-novada-jaunatnes-gada-balvai-2023/
https://www.valmierasnovads.lv/parakstu-vaksanas-vietas-valmieras-novada-tautas-nobalsosanai-par-grozijumi-notariata-likuma-atcelsanu/
http://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/par-pasvaldibu/domes-priekssedetaja-kalendars/
https://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/informacija/izsoles/
https://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/informacija/darba-piedavajumi/
https://www.valmierasnovads.lv/ziemassvetku-davanam-izvelies-valmieras-novada-majrazotaju-piedavajumu/
https://www.valmierasnovads.lv/atverts-ziedojumu-konts-palidzibas-sniegsanai-patveruma-mekletajiem-no-ukrainas-kuri-ieradusies-valmieras-novada/
https://www.valmierasnovads.lv/atverts-ziedojumu-konts-palidzibas-sniegsanai-patveruma-mekletajiem-no-ukrainas-kuri-ieradusies-valmieras-novada/
https://www.valmierasnovads.lv/atverts-ziedojumu-konts-palidzibas-sniegsanai-patveruma-mekletajiem-no-ukrainas-kuri-ieradusies-valmieras-novada/
https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-valmieras-novada-iedzivotajus-palidzet-ukrainas-iedzivotajiem/
https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-valmieras-novada-iedzivotajus-palidzet-ukrainas-iedzivotajiem/
https://www.valmierasnovads.lv/valsts-vienotais-informativais-talrunis-palidziba-ukrainiem-latvija-uzsak-darbu/
https://www.valmierasnovads.lv/valsts-vienotais-informativais-talrunis-palidziba-ukrainiem-latvija-uzsak-darbu/
https://www.valmierasnovads.lv/valsts-vienotais-informativais-talrunis-palidziba-ukrainiem-latvija-uzsak-darbu/
https://ej.uz/mppr
https://ej.uz/mppr
https://www.valmierasnovads.lv/ukrainas-beglu-atbalstam-izveidots-portals-www-majasbegliem-lv/
https://www.valmierasnovads.lv/ukrainas-beglu-atbalstam-izveidots-portals-www-majasbegliem-lv/
https://www.valmierasnovads.lv/ltrk-ar-sabiedrotajiem-aicina-atbalstit-ukrainu-iegadajoties-ukraina-razotas-preces/
https://www.valmierasnovads.lv/ltrk-ar-sabiedrotajiem-aicina-atbalstit-ukrainu-iegadajoties-ukraina-razotas-preces/


 

 

Pašnodarbinātie Ukrainas civiliedzīvotāji var saņemt Nodarbinātības valsts aģentūras 
pašnodarbinātības uzsākšanas pabalstu. Plašāk šeit. 

Līdz 2023. gada beigām Valmieras pagasta bibliotēkā sadarbībā ar “Latviešu brīvprātīgo atbalsta 
grupu Ukrainai” Ukrainas atbalsta akcija “Miera dzērvītes Ukrainai”. 

Izstādes 

Decembrī Rūjienas pilsētas bibliotēkas Bērnu literatūras nodaļā būs skatāmas literatūras izstādes: 
“Grāmatiņa balta kā sniegs”, “Melleņu Lāča Sapņotāju kalendārs decembrī”, “Grāmatu adventes 
kalendārs”, “Atrodi savu Ziemassvētku prieku”. 

No 22. novembra Valmieras muzeja foajē ekspresizstāde “Vilhelma Heines Valmieras vēsture”. 

No 30. novembra Matīšu Tautas nama mazajā zālē Valmieras Dizaina un mākslas vidusskolas 
audzēkņu vizuālās mākslas darbu izstāde. 

No 1.decembra līdz 15. janvārim Rūjienas pilsētas bibliotēkā – Rūjienas rokdarbnieku izstāde 
“Ziemas krāsu noskaņas rakstos un darbos”. 

No 1. decembra Valmieras Integrētajā bibliotēkā apskatāma grāmatu izstāde “Režisorei, skatuves 
mākslas pedagoģei Mārai Ķimelei – 80”. 

No 1. decembra līdz 8. janvārim Matīšu Tautas namā mākslinieces Ilonas Vuškānes gleznu 
izstāde. Apmeklētājiem izstāde atvērta darba dienās no plkst. 9.00 līdz 16.00.  

No 1. decembra līdz 15. decembrim Rūjienas pilsētas bibliotēkas Novadpētniecības nodaļā 
tematiska izstāde “Ar sirdi domāt!” veltīta novadnieka – grafiķa Daiņa Rožkalna 95. dzimšanas 
dienas atcerei. 

No 3. decembra Mazsalacas Kultūras centra logos – Mazsalacas Amatu mājas keramikas 
darbnīcas, vadītāja Linda Zelta, un roku darbu darbnīcas, vadītāja Laila Strada, izstāde “Ziemas 
dārzs”. 

No 4. decembra līdz 6. janvārim Strenču pilsētas bibliotēkā mākslinieces Ingas Danielas izstāde 
“Baltā gaisma”. 

No 4. decembra līdz 21. decembrim Matīšu Tautas namā mājamatnieku darbu izstāde ar mainīgu 
ekspozīciju katru nedēļu. Apmeklētājiem izstāde atvērta darba dienās no plkst. 9.00 līdz 16.00. 

No 4. līdz 29. decembrim Mazsalacas pilsētas bibliotēkā mākslinieces Sindijas Mačtamas darbu 
izstāde “Saknes debesīs”.  

No 4. līdz 30. decembrim Mazsalacas pilsētas bibliotēkā ekspresizstāde “Fotogrāfei Martai 
Grīnvaldei 110”. 

No 5. decembra līdz 31. janvārim (2024) pie Naukšēnu Cilvēkmuzeja būs vides izstāde “Ziemas 
saulgrieži”. 

Līdz 6. decembrim Bērzaines pagasta bibliotēkā aplūkojama Valmieras muzeja veidotā ceļojošā 
izstāde “Zobens un durklis”. 

No 14. decembra līdz 31. janvārim Valmieras pagasta bibliotēkā aplūkojama Valmieras Valsts 
ģimnāzijas Tautas lietišķās mākslas studijas “Riekums” darbu izstāde. 

https://www.valmierasnovads.lv/pasnodarbinatie-ukrainas-civiliedzivotajivar-sanemt-nva-pasnodarbinatibas-uzsaksanas-pabalstu/


 

 

Līdz 18. decembrim Sēļu muižas Lielajā zālē Mazsalacas Mūzikas un mākslas skolas audzēkņu 
darbu izstāde “Rudens”. Izstādi iespējams aplūkot, iepriekš piesakot apmeklējumu - zvanot pa 
tālruni 26582985.  

Līdz 18. decembrim Sēļu muižas Zaļajā zālē mākslinieces Inetas Martinsones darbu izstāde 
“Dimanti manā ceļā”. Izstādi iespējams aplūkot, iepriekš piesakot apmeklējumu - zvanot pa tālruni 
26582985.  

Līdz 17. decembrim Rencēnu pagasta 2. bibliotēkā (Lizdēnos) apskatāma Valmieras muzeja 
ekspedīcijās Lizdēnos iegūto priekšmetu kolekcija. 

Līdz 18. decembrim Burtnieku Kultūras centrā apskatāma ar Burtnieku pagasta iedzīvotāju atbalstu 
tapusī izstāde “Caur mazo es lielo saprotu… Mana Latvija”. Izstādē apskatāmi priekšmeti, kurus 
“pavada” stāsts par ģimenes, dzimtas vēsturi, cilvēku, māju likteni, kādu spilgtu notikumu. 

Līdz 18. decembrim Burtnieku Kultūras centrā būs skatāma foto izstāde “No novembra līdz 
novembrim. Burtniecieši bildēs”. 

No 18. līdz 23. decembrim Rencēnu pagasta 1. bibliotēkā literatūras izstāde “Sprāgstoša spuldze, 
kas atmodina citus”. Aktierim, estrādes māksliniekam Edgaram Liepiņam - 95 (1928.-1995.) 

No 21. līdz 30. decembrim Rencēnu pagasta 1. bibliotēkā literatūras izstāde “Uzlecošā literatūras 
zvaigzne…Sešdesmitie”. Andrim Kolbergam - 85 (1938). 

Līdz 22. decembrim Vaidavas Kultūras un amatniecības centrā apskatāma Egīla Kaužēna 
karikatūru izstāde “Vienmēr klātesošie ugunsdzēsēji”. 

Līdz 5. janvārim Naukšēnu Cilvēkmuzejā gleznu izstāde “Satikšanās stāsti”, Jānis un Antra 
Galzoni.  

No 1. decembra līdz 15. janvārim Rūjienas pilsētas bibliotēkā – Rūjienas rokdarbnieku izstāde 
“Ziemas krāsu noskaņas rakstos un darbos” 

Līdz 25. janvārim Valmieras muzeja Izstāžu namā izstāde “Puzuri”. 

Līdz 1. decembrim Mazsalacas pilsētas bibliotēkas Bērnu nodaļā Rūjienas mākslas skolas 
audzēkņu darbu izstāde “Rakstu kompozīcijas”.  

Līdz 10. decembrim Valmieras Kultūras centrā Jāņa Puriņa personālizstāde. 

Līdz 15. decembrim Valmieras Integrētajā bibliotēkā apskatāma Agneses Kurzemnieces gleznu 
izstāde "Mākoņu skatītājas". 

Līdz 31. decembrim Matīšu Tautas namā gleznošanas darbu izstāde “Lietiskā pasaule”. Izstāde 
apskatāma darba dienās no plkst. 9.00 līdz 16.00. 

Līdz 31. decembrim Mazsalacas muzejā skatāma Pētera Postaža gleznu izstāde “Variācijas.” 
Aicinām!  

Patstāvīgi Valmieras muzejā apskatei pieejama jaunā ekspozīcija “de Woldemer”. Ieejas maksa 
saskaņā ar cenrādi. 

Patstāvīgi Valmieras muzeja Izstāžu namā apskatei pieejams atklātais krājums “Mājā un sētā”. 
Ieejas maksa saskaņā ar cenrādi. 

Līdz decembra beigām Lodes pagasta bibliotēkā apskatāma fotogrāfiju izstāde “Lode manām 
acīm”.  



 

 

Dievkalpojumi 

Adventes, Ziemassvētku un Vecgada dievkalpojumu norišu laiki Valmieras novada draudzēs 
pieejami šeit. 

Plkst. 10.00 Katru svētdienu Rūjienas Svētā Bērtuļa baznīcā. 

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Valmieras Sv. Sīmaņa baznīcā. 

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Burtnieku baznīcā (Notiks Mācītājmuižā). 

Plkst. 12.00 Katru otro un ceturto sestdienu Mazsalacas Sv. Faustīnes Romas katoļu 
draudzē. 

Plkst. 18.00 Ceturtdienās Valmieras Sv. Sīmaņa baznīcā. 

Plkst. 18.00  Sākot ar 8. novembri trešdienās un svētdienās Naukšēnu Kultūras namā notiks 
iesvētes mācības nodarbības, kurās varēs apgūt kristīgās ticības pamatus. 
Nodarbības ir bez maksas.  

 
 

https://www.valmierasnovads.lv/adventes-ziemassvetku-un-vecgada-dievkalpojumi-valmieras-novada/

